



Eesti Saarte Kogu

INFOKIRI LIIKMETELE

Nr 3

22.märts 2025

Meede: Väikesaarte programm on avatud 7-ndast veebruarist kuni 7-nda aprillini 2025. Link SIIN
[Meede: Väikesaarte programm | Riigi Tugiteenuste keskus](#)



Head Interregi huvilised!

Interreg Läänemere piirkonna programm avab väikeprojektide taotlusvooru alates 25.03.25.

Vooru tutvustavad veebiseminarid toimuvad [25. märtsil](#) ja [7. aprillil](#). Kasutage registreerimislinki - [Thematic Webinar: Small Projects, Big Wins! - Interreg Baltic Sea Region](#)

Projektiideid oodatakse kuni 05. juunini ning projektitaotlusi saab esitada kuni 8. oktoobrini 2025.

Seekord on fookuses projektid, mis toetavad väikeste asulate, maapiirkondade ja Läänemere piirkonna kohalike kogukondade ühtset arengut. Programm soovib parandada piirkonna elukvaliteeti, tagades, et maapiirkondade areng lähtuks nende elanike vajadustest ja ootustest. Programmi eesmärk selles taotlusvoorus on aidata kaasa mõjutatud piirkondade potentsiaali, kujundades need atraktiivseteks elu- ja töökohtadeks.

Mõned näited väljakutsetest, millel projektid võivad fokusseerida:

- Teenuste kättesaadavuse parandamine - rätseplahenduste väljatöötamine, mis parandavad avalike teenuste (nt liikuvus või tervishoid) kvaliteeti ja kättesaadavust. Rõhk peaks olema eraldatuse vähendamisel ning kõigile elanikele võrdse juurdepääsu tagamisel teenustele.
- Kriisihaldusega tegelemine – selliste probleemide lahendamine nagu üleujutused ja tugevad tormid, tugevdades kogukondade kohanemisvõimet ja reageerimisvõimet. See hõlmab valmisolekumeetmete arendamist ja teadmiste jagamise edendamist haavatavates piirkondades. Projektid võivad keskenduda ka mitmele riskile, et luua integreeritumaid ja terviklikumaid lahendusi.
- Elukeskkonna ja säilenõtkuse parandamine – kogukondade toetamine kohalike tegevuste ümbermõtestamisel, ühendades loodusvarade säästliku kasutamise uute sissetulekuallikatega. See hõlmab meetmeid, mis parandavad elukvaliteeti ja loovad paremaid võimalusi inimestele jääda elama oma kodukohtadesse.

Väikeprojektis peab osalema vähemalt kolm partnerit erinevast programmipiirkonna riigist ning projektieelarve on kuni 500 000 EUR.

Rohkem infot Läänemere piirkonna programmi kohta: <https://interreg-baltic.eu/about/>
Tervitades

Margarita Golovko
Euroopa territoriaalse koostöö valdkonna juht

Regionaalarengu osakond
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium
611 3107, 5853 8220
Margarita.Golovko@agri.ee

*Palume tasuda ESK liikmemaksu eraisikutel vastavalt Osmussaare üldkogu otsusele 30 eur aastas. Vastavalt ESK põhikirja punktile 3.2.2. on liikme üheks kohustuseks tasuda ESK liikmemaks. Liikmemaksu saad üle kanda LHV kontole EE167700771010055866. Selgitus: nimi ja ESK liikmemaks 2025. Arved väljastab juriidilistele isikutele raamatupidamine hiljemalt veebruaris. Eraisikutest liikmetel palume liikmemaks tasuda **hiljemalt 1.juuniks 2025. Eraisikutele arveid ei väljastata.***

Eesti Saarte Kogu info:
[Eesti Saarte Kogu \(saared.ee\)](http://saared.ee)
[Facebook](#)

Infokiri ilmub iga kuu 22. kuupäeval. Kaastöid ootame hiljemalt 10. kuupäeval. Infokiri ootab kaastöid ja jagamist vajavaid teateid kõikidelt liikmetelt. Kui te soovite teavitada mõnest sündmusest, kuhu ootate ka teisi liikmeid ja külalisi, siis palun saatke info aadressile eestisaartekogu@gmail.com. Kui te mõnes ajalahes avaldate kuulutusi või tekste, siis võite saata ka meile. Aitame teie mõtteid võimendada!